
Zápis ze schůze ze dne 16.12. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König, Král 
Omluveni: Vrba 
1. Fobal - informace 
1. změna tréninků v tělocvičně –od nového roku k dispozici pro základnu malá tělocvična 
v pondělí 
2. chybí průkazka starší přípravka – Eda Schödl 
  
2. Volejbal 
14.12. Barevný minivolejbal (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
8.12. Městský přebor (turnaj - více v sekci volejbal / hodnocení zápasů) 
  
3. Ostatní 
- Kamil Bárta – zpoždění v úhradách nájemného – říjen a listopad budou uhrazeny 
17.12.2013 
- schválena závěrečná zpráva za 2013 (ZDE) 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční v roce 2014 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.12. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL l hráčská 
schůze 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba 
Omluveni: König, Král 
Pozvány: Šilhánek (nový trenér), A-tým a B-tým 
1. Fobal - informace 
- proběhlo zhodnocení podzimní sezóny - oba týmy byly neúspěšné 
A - tým 15. místo - 15. bodů, skore 23:41 
B - tým 14. místo - 4. body, skore 25:58 
- příspěvky za rok 2013 vybrány, problémy pouze u několika mužů, mládeš a ostatní 
muži v pořádku 
- příspěky za rok 2014 budou vybrány do 28.2. 2014 - hráč který nezaplatí nebude 
přihlášen do FAČR a nemůže hrát, na základě uhrazených příspěvků VV rozhodne o počtu 
týmů v jarní soutěži 
- představen nový trenér A-týmu Luboš Šilhánek UEFA Licence A 
- tríninky můžů jsou stále společné 
- trénink 12. a 17. 12. 2013 nepovinný - pouze fotbal 
- zahájení přípravy 7.1. 2014 
- soustředění bude na Šumavě (Hamry) - termín na přelomu ledna a února cca 4 dny 
- Senco Cup se zahajuje 16.1. 2014 s ZČE Plzeň 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 16.12. 2013 od 18hod 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 2.12. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, Vrba, König 
Omluveni: Brzica 
1. Fobal - informace 
- VV se rozhodl odvolat trenéra A-týmu Petra Dobrého ke dni 2.12. 2013  
- Petr Dobrý bude pozván na 3.12., aby byl informován o verdiktu VV (přítomen bude 
Pavel Foltýn a Kamil Bárta) 
- Nově jmenovaný trenér A-týmu je Luděk Šilhánek 
- domluvena hráčská schůze dne 9.12. od 18hod v místní hospodě, kam budou pozváni 
hráči A-týmu a B-týmu. Hráči budou informováni o změně na trenérském postu. 
  



2. Tenis 
- členové TJ Sokol Město Touěkov mají vstup na tenisové kurty v rámci příspěvků 
- veřejnost se i nadále řídí dle tenisového řádu 
  
3. Ostatní 
- do areálu TJ jsou vybrány odpadkové koše 
- Sokolský ples - rozdělení kdo koho bude kontaktovat ze sponzorů 
příští schůze TJ se uskuteční v lednu 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 9.12. 2013 od 18hod s hráčskou schůzí 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 25.11. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, Vrba 
Omluveni: König 
Pozvány: Kadlec, Foltýnová P., Šandara, Foltýn ml.,Wagner, Syrovátka, Synáč, 
Dobrý, Foltýnová R., Spěšný, Strnad, Straková 
Informace 
1. proběhlo shrnutí roku 2013, výsledky a přehled činnosti jednotlivých oddílů a týmů 
budou prezentovány v Obecním zpravodaji  (dodá ještě volejbal, A a B tým) 
2. příspěvky za celý rok 2014 vyberou trenéři do 28.2.2014 (ne půlku apod.), pokud 
hráč členský příspěvek nezaplatí, nemůže mu být prodlouženo členství ve FAČR a nebude 
moci nastupovat!!! Výše příspěvků jako 2013 tzn. muži 1200 Kč (hostující hráč 600 na ½ 
roku), děti, mládež, ostatní oddíly 1000 Kč, s odevzdanými příspěvky trenér odevzdá 
pokladníkovi i seznam hráčů, kteří uhradili. 
3. Trenérské smlouvy na 2014 –u Aleše Krále 
4. materiální potřeby – na novou sezónu bude dokoupeno: 
- posilovací gumy 
- medicinbal 3 kg 5x 
- brankářské rukavice mini 2x 
- míče č.3 celkem 6 ks 
- terče 3 sady 
- míče č.5 celkem 5x 
- brank.dres M 
- brank.dres L 
- švihadlo 10x 
- sada stulpny černé bez ponožek  - SŽ, dorost 
- sada stulpny černé s ponožkami – A 
- sada trenýrky černé s tkaničkou – SŽ 
- trenýrky černé mužské 5 ks - B 
- sada trenýrky s číslem černé – A 
- trenýrky brankařské M a L 
- lékárna přenosná 3x 
5. tělocvična – rozpis na webu, v případě, že trénink bude zrušen např.kvůli 
prázdninám, informuje každý trenér samostatně správce tělocvičny 
6. tréninky brankařů: středa od 16.00 - 17.30hod v malé tělocvičně (trenér si 
vyzvedne klíče u sekretářky p.Bártíkové ve škole), trenéři informují své svěřence 
7. umělka 
- muži: úterý a čtvrtek 18.00-19.30hod 
- dorost: středa 18.00-19.30hod 
- ml.žáci: úterý nebo čtvrtek 16.30-18.00hod 
8. zimní soustředěn: 
volejbal: 
nebude mít 
fotbal – Zelená Lhota: 
základna - 6.2.- 9.2.2014 



mladší přípravka – nejede – část se základnou, část se starší přípravkou 
starší přípravka – 29.1.- 2.2.2014 
mladší žáci  15.1. – 19.1.2014 
straší žáci  11.1. – 14.1.2014 
dorost 19.1. – 22.1.2014 
muži - ??? 
cyklisti – Zelená Lhota   
12.2. – 16.2.2014 
máme možnost využít trenéra pro běžky (výuka 1 den v rámci soustředění) 
9. plánované akce pořádané TJ v roce 2014 
6.4. 2014 Velká cena Města Touškova –Becker cup 
27.4. 2014 Touškováček 
17.5. 2014 Volejbalový turnaj 
7.9. 2014 Inline scate cup 
6.12. 2014 Turnaj firem 
23.12. 2014 Vánoční turnaj 
Závod koloběžek - září 
pochody v průběhu roku 
10. doškolování trenérů: 
- v roce 2014 bude třeba, aby si noví trenéři dodělali minimálně trenérskou licenci UEFA 
„C“, stávajícím doporučuji zvýšit kvalifikaci 
- podána informace o doškolování u vyšších licencí 
- „létající trenéři“-v průběhu zimního období nás navštíví v tělocvičně – týká se do MŽ 
- Pro přípravu na TJ, vedení docházky a celého trenérského deníku doporučuji 
web www.drillbook.net (mám zakoupenou 1 licenci, možno vyzkoušet) 
- Na náš web bylo umístěno video o „První pomoci“ do poručuji trenérům prohlédnout, 
samostatné školení pro všechny trenéry proběhne v zimě 
- Pro trenéry a jejich přípravu jsou k dispozici trenérské knížky, časopisy (možno 
zapůjčit) 
11. turnaj v zahraničí: Rakousko Bodensee 6.- 8.června 2014, U9, U13, U17 
– potvrdit účast do 9.12.13 
12. informace o investicích: zastupitelstvo města bude jednat na svém prosincovém 
zasedání o investici v areálu TJ (možnosti jsou tribuna nebo umělý povrch pro tenis) 
13. průkazky FAČR – zkontrolovat správnost údajů – případně prostřednictvím 
sekretáře nechat opravit 
14. zdravotní prohlídky hráčů- máme možnost jako každý rok navštívit v průběhu 
zimy sportovní lékařku MUDr.Beranovou, Úslavská 75, Plzeň. Prohlídka stojí 300 Kč a 
platí si ji hráč sám (většina zdravotních pojišťoven účet proplácí). Trenéři se domluví 
s rodiči a pokud bude zájem, objednám hromadné termíny. Zájem potřebuji znát do 
konce roku. Vřele doporučuji!!! 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 2.12. 2013 od 18hod 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.11. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král 
Omluveni: Bárta, König 
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
16.11. Žihle - TJ Sokol Město Touškov, 3:3, pen.: 4:2 
branky: Bouzek, Kumpera M., Kumpera P. 
ČK.: Voith 
B-tým: 
16.11. Košutka ''B'' - TJ Sokol Město Touškov, 2:0 
branky: 



dorost: 
16.11. Nýřany - TJ Sokol Město Touškov, 6:0 
branky: 
mladší přípravka: 
11.11. FC Junior - TJ Sokol Město Touškov, 3:14 
branky:3x Trojan, 2x Trsek,, 2x Vazač, 2x Šedivý J.,Bude, Burda, Spepička, Koranda, 
Šmat 
  
1.1. Fotbal - informace 
- tunaj firem bude 7.12. 2013 od 13hod. Startovné zaplatit do 25.11., 1 200,- na tým. 
- do 25.11. se rozhodnout o účasti či neúčasti na zahraničním turnaji v Rakousku, pro 
U9, U11 a U17. 
- dorost byl přihlášen na Vánoční turnaj 21.12. od 9hod 
  
2. Turistika 
- další turistický výlet je naplánovaný na 24.11., více v sekci turistika 
  
3. Ostatní 
- schůze všech trenérů bude 25.11. od 18:30hod v místní hospodě na hřišti. Informovat 
trenéry má nastarosti Kamil Bárta. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 25.11. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.11. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král 
Omluveni:Vrba, König 
Pozvány: Foltýnová, Rejšková 
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
9.11. TJ Sokol Město Touškov - Sp. Spoříčí, 1:6 
branky: Janda 
B-tým: 
10.11. TJ Sokol Město Touškov - Slavia, 3:6 
branky: 2x Anděl, Rendl 
dorost: 
10.11. TJ Sokol Město Touškov - Žihle, 2:3 
branky: 2x Coyne 
starší žáci: 
VOLNO 
mladší žáci: 
4.11. TJ Sokol Město Touškov - Rapid Plzeň, 0:8 
branky: 
starší přípravka: 
8.11. TJ Sokol Město Touškov - Senco "A", 1:8 
branky: Balačín 
mladší přípravka: 
VOLNO 
  
1.1. Fotbal - informace 
- ukončení sezony: 
starší pčípravka - maminky a tátové 6:5 
branky: 3x Balačín, 2x Bulka, Schödl 
  
2. Ostatní 



PLES: 
- Sokolský ples se uskuteční 22.2. 2014 od 20hod 
- bude to první nekuřádský ples 
- vstupenky zařizuje Iveta Rejšková 
- budoou 2 vystoupení v programu 
- Osa - Iveta Rejšková 
- zařízení autobusu má nastarosti Kamil Bárta, 3x před a 3x po plesu 
- kytky zařizuje Iveta Rejšková 
- sponzoři - Iveta pošle přehled 
- další schůze k plesu bude 6.1. 2014 od 19hod 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 18.11. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 4.11. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, Král, König  
Omluveni: Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
2.11. Zruč - TJ Sokol Město Touškov, 2:0 
branky: 
B-tým: 
3.11. Spoje "B" - TJ Sokol Město Touškov, 5:2 
branky: Karbusický O., Rendl 
dorost: 
2.11. Spoje - TJ Sokol Město Touškov, 4:1 
branky: Šimice 
starší žáci: 
2.11. TJ Sokol Město Touškov - Bolevec, 1:3 
branky: Balek 
mladší žáci: 
VOLNO 
starší přípravka: 
VOLNO 
mladší přípravka: 
30.10. TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "B", 11:4 
branky: 9x Trsek, Trojan, Zach 
  
1.1. Fotbal - informace 
- ukončení sezony: 
A- tým a B - tým, 16.11. 
dorost - 10.11 
st. žáci - 
ml. žáci - 17.11. od 14hod 
st. přípravka - 10.11. od 13hod 
ml. přípravka - 15.11. od 17hod 
základna - 
- zimní soustředění na Zelené Lhotě: 
dorost - 24.1. - 28.1. 2014 
st. žáci - 
ml. žáci - 15.1. - 19.1. 2014 
st. přípravky - 29.1 - 1.2. 2014 
ml. přípravky - 
- 21.12. 2013 - Vánoční turnaj 



- 7.12. 2013 od 14hod turnaj firem - Novem, Keramika Soukup, Schwer, Haspo, Flop, 
hospoda u Ježka 
- podána přihláška na Senco CUP 
- po 11.11. zákaz vstupu na travnaté hřiště 
  
2. Ostatní 
- podáno vyúčtování neinvestiční dotace na ČUS 
- podán přehled akcí na příští rok na ČUS 
- ples TJ Sokol Město Touškov bude 22.2. 2014 
- na další schůzi VV pozvat správce areálu, jednání o prodloužení pracovní smlouvy - 
končí ke dni: 30.11. 2013 
- na umělce bude do konce roku obsazeno Brano 
- příspěvky na rok 2014 budou vybrány do 28.2. 2014, pokud nebude mít člen zaplaceno, 
nebude prodlouženo členství ve FAČR 
- další turistický pochod se plánuje na konec listopadu 
- na příští rok lépe zajistit informace pro městký rozhlas o aktualitách v klubu 
příští schůze TJ se uskuteční 2.12. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 11.11. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 28.10. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala  
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
26.10. TJ Sokol Město Touškov - Černice, 2:0 
branky: Hauer, Bouzek 
B-tým: 
27.10. TJ Sokol Město Touškov - Černice "B", 0:6 
branky: 
dorost: 
27.10. TJ Sokol Město Touškov - Radnice, 3:2 
branky: Popelka, Wagner, Coyne 
starší žáci: 
27.10. Spoje - TJ Sokol Město Touškov, 2:1 
branky: Šmat 
mladší žáci: 
21.10. TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria "E", 1:7 
branky: Kašparová 
starší přípravka: 
25.10. TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "A", 0:2 
branky: 
21.10. Senco "B" - TJ Sokol Město Touškov, 6:0 (předehrávka) 
branky: 
mladší přípravka: 
VOLNO 
základna: (přátelské utkání) 
25.10. TJ Sokol Město Tuškov - Sokol Kozolupy, 5:16 
branky: 5x Zach 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 21.10. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, Král, König 



Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
20.10. Staňkov - TJ Sokol Město Touškov, 5:2 
branky: Karbusický O., Karbusický S. 
ČK: Karbusický O. 
B-tým: 
20.10. Starý Plzenec "B" - TJ Sokol Město Touškov, 4:2 
branky: Anděl, Kupec M. 
dorost: 
19.10. Smíchov - TJ Sokol Město Touškov, 5:1 
branky: Kalaš 
starší žáci: 
19.10. TJ Sokol Město Touškov - Křimice, 1:1, pen 2:4 
branky: Šmat 
mladší žáci: 
16.10. Chotíkov - TJ Sokol Město Touškov, 4:3 
branky: Wagner, Čekan, Košan 
starší přípravka: 
16.10. SK Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov, 6:0 
branky: 
18.10. Chrást - TJ Sokol Město Touškov, 9:1 
branky: Bulka 
mladší přípravka: 
15.10. TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov, 1:2 
branky: Trojan 
17.10. Košutka "A" - TJ Sokol Město Touškov, 10:5 dohrávka 
branky: 2x Trsek, 2x Trojan, Nedvěd 
základna: (přátelské utkání) 
18.10. TJ Sokol Město Tuškov - TJ Dynamo Plzeň 
Hrálo se přátelské utkání na dvou hřištích, kde byly vyzkoušeni všichni hráči základny (16 
dětí) 
  
2. Ostatní 
- podáno vyučtování dotace na ČUS 
- podán přehled akcí "Sportuj s námi" na rok 2014 se žádostí o dotaci 
- info o pochodu 27.10. 2013 (více v sekci turistika) 
- p. Mareš podal odvolání k vyššímu soudu 
- tribuna - probíhá výběrové řízení na dodavatele 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 28.10. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 14.10. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, Král 
Omluveni: König 
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
12.10. TJ Sokol Město Touškov - Křimice, 1:0 
branky: Hauer 
B-tým: 
13.10. TJ Sokol Město Touškov - Lhota "B", 1:5 
branky: Pachl 
dorost: 



13.10. TJ Sokol Město Touškov - Volduchy, 4:1 
branky: Pachl, Jánek, Popelka, Mašek 
starší žáci: 
9.10. Zruč - TJ Sokol Město Touškov, 3:0 
branky: 
mladší žáci: 
7.10. TJ Sokol Město Touškov - Černice, 6:0 
branky: 2x Pajer, Košan, Wagner, Balek, Brejcha 
8.10. Bolevec - TJ Sokol Město Touškov, 2:4 
branky: 2x Balek, Čekan, Pajer 
starší přípravka: 
10.10. TJ Sokol Město Touškov - SK Plzeň "A", 0:13 
branky: 
mladší přípravka: 
9.10. TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "A" 5:6 předehrávka 
branky: 2x Trojan , Zach, Trsek, Shyk 
11.10. Košutka "A" - TJ Sokol Město Touškov, ODLOŽENO na 17.10. 
branky: 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 21.10. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.10. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba 
Omluveni: Král, König, Brzica 
1. Fotbal - výsledky 
FOTBAL 
A-tým: 
5.10. TJ Sokol Město Touškov - Chlumčany, 2:1 
branky: Hauer, Karbusický O. 
B-tým: 
6.10. TJ Sokol Město Touškov - Litice "B", 4:2 
branky: 2x Pešík L., Anděl, Zajíček 
dorost: 
6.10. TJ Sokol Město Touškov - Černice, 3:5 
branky: Pachl, Kalaš, Popelka 
starší žáci: 
5.10. TJ Sokol Město Touškov - Union Sparta, 8:1 
branky: 2x Kovanda, Pecl, Novák, Šimůnek, Wagner, Kašparová, vlastní 
mladší žáci: 
30.9. TJ Sokol Město Touškov - Vodní Stavby, 10:0 
branky: 3x Kotva, 2x Čekan, Košan, Balek, Balačín, Pajer, Mathejzlík 
starší přípravka: 
4.10. TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "B", 11:1 
branky: Balačín 
mladší přípravka: 
VOLNO 
základna: 
3.10. Všeruby - TJ Sokol Město Touškov, 11:1 
branky: Kadlec 
  
1.1. Fotbal - informace 
- Potvrzeno odvolání trenéra B-týmu, nově jmenovám Luboš Pěšík 
  
2. Bowling 
- odehráno první kolo RBL Západní Čechy 



  
3. Volejbal 
- trénink volejbalistů se přesunul do tělocvičny, stále se drží stejná účast děvčat 
  
3. Cyklistika 
- viz. výsledky cyklistika ne webu 
příští schůze TJ  se uskuteční 4.11. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 7.10. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis z MIMOŘÁDNÉ schůze ze dne 3.10. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Šiml, Bárta, Vrba,  
Omluveni:  
1.Fotbal - informace 
- řešena situace ohledně výsledků a vedení A-týmu. Domluveno že do konce sezóny bude 
u Nás nadále hostovat Luděk Šilhánek z FC Viktoria Plzeň. 
- řešena situace ohledně výsledků a tréninků u B-týmu. Bylo odsouhlaseno že ke dni 
6.10. 2013 bude odvolán Pavel Tlustý. Do konce roku bude trénovat tým Luboš Pešík, 
vedoucí nadále zůstává Michal Zsemler. 
- U dorostenců, kteří mají poslední rok ve své kategorii budou vypomáhat B-týmu či A-
týmu. Hráči, kteří nehrajou za A-tým budou pomáhat B-týmu. 
- Všechny tyto informace budou předány trenérům A-týmu (Petr Dobrý), B-týmu (Pavel 
Tlustý a Michal Zsemler) a dorostu (Zdeňěk Synáč) 
- Mimořádná schůze byla odsouhlasena a potvrzena předsedou TJ Sokol Městot Touškov 
Pavlem Foltýnem, dalším informovaným členem byl Aleš Král (dne 4.10. 2013) 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.9. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, König, Král 
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
 A-tým: 
28.9. Nýřany - TJ Sokol Město Touškov, 5:2 
branky: Kumpera M., Karbusický O. 
Č.K.: Vávra, Hajajs 
B-tým: 
28.9. Sparta "B" - TJ Sokol Město Touškov, 7:0 
branky:    
Č.K.: Vojtěchovský 
dorost: 
29.9. Hrádek - TJ Sokol Město Touškov, 2:5 
branky: 2x Jánek, Pachl, Foltýn, Wagner 
starší žáci: 
27.9. Rapid Plzeň - TJ Sokol Město Touškov, 3.1 
branky: Trojan 
28.9. Bolevec - TJ Sokol Město Touškov, 2:0 
branky: 
mladší žáci: 
23.9. St. Plzenec - TJ Sokol Město Touškov, 0:1 
branky: Wagner 
starší přípravka: 
27.9. Košutka - TJ Sokol Město Touškov, 11:1 
branky: Balačín 



mladší přípravka: 
23.9.  SK Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov, 4:5 
branky: 3x Burda, Trojan, Shykh 
25.9.  Chrást - TJ Sokol Město Touškov, 7:4 
branky: 3x Trojan, Burda 
základna: 
26.9. Nýřany - TJ Sokol Město Touškov, 3:14 
branky: 5x Šedivý, 5x Bulka, 2x Zach, Weiskopf, Vanač 
  
1.1. Fotbal - informace 
- pozvánka na valnou hromadu OTSS ČSTV Plzeň - sever, 11. října 2013 od 16hod 
- založení žádosti o poskytnutí finančních prostředků na rok 2014 
- trenéři mládeše předají leták o fotbalovém kempu mládeže Plzeň (6-15let), pořádá 33. 
základní škola ve spolupráci s FC Viktoria Plzeň 
- trenéři ml. přípravky, ml. žáků a dorostu budou informovat hráče že je možnost jet na 
turnaj do Rakouska 7.-.8. června 2014 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 7.10. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ se uskuteční 7.10. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.9. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba 
Omluveni: König, Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
21.9. TJ Sokol Město Touškov - Svéradice, 1:2 
branky: Voith 
B-tým: 
22.9. TJ Sokol Město Touškov - Hradiště, 3:3, pen.: 4:5 
branky: 2x Hodek, Syrovátka 
dorost: 
22.9. TJ Sokol Město Touškov - Mýto, 2:4 
branky: 2x Pachl 
starší žáci: 
21.9. TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj, 0:3 
branky: 
mladší žáci: 
16.9. TJ Sokol Město Touškov - Lhota, 1:4 
branky: Wagner 
20.9. Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov, 0:4 
branky: 2x Wagner, Košan, Balek 
starší přípravka: 
20.9. TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň "F", 0:18 
branky: 
mladší přípravka: 
18.9. TJ Sokol Město Touškov - Černice, 1:3 
branky: Slepička 
základna: 
20.9. TJ Sokol Město Touškov - Nýřany, 9:3 (přátelské utkání) 
branky: 4x Zach, 2x Bulka, Weiskopf, Polívka, vlastní  
  
1.1. Fotbal - informace 
- zařídit hostování David Vávra - zajistí Míra Šiml 
- na další schuzy pozván trenér A-týmu 
- před dalším zápasem B-týmu, kontrola zda jsou zaplaceny příspěvky 



příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 30.9. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.9. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, Vrba 
Omluveni: König 
1. Fotbal - výsledky  
A-tým: 
15.9. Nýrsko - TJ Sokol Město Touškov, 1:1, pen: 4:1 
branky: Karbusický 
B-tým: 
15.9. Vodní stavby "B" - TJ Sokol Město Touškov, 8:4 
branky: 2x Mezera, Vojtěchovský, Votípka 
dorost: 
15.9. Blatnice - TJ Sokol Město Touškov, 2:0 
branky: 
starší žáci: 
VOLNO 
mladší žáci: 
9.9. TJ Sokol Město Touškov - Viktoria Plzeň "Ž", 0:3 
branky: 
starší přípravka: 
11.9. TJ Sokol Město Touškov - Blovice, 1:4 
branky: Kacbunda 
mladší přípravka: 
9.9. Plzeň - Letná - TJ Sokol Město Touškov, 6:10 
branky: 4x Trsek, 3x Trojan, 2x Slepička, Šedivý L. 
základna: 
12.9.TJ Dynamo ZČE Plzeň - TJ Sokol Město Touškov, 11:4 (přátelské utkání) 
branky: 3x Bulka, Weiskopf 
  
1.1. Fotbal - informace 
- musí se udělat průkazky: Prášek, Nedvěd, Krejčí 
- B-tým: zamítnuté hostování hráčů vybrané trenérem, vedení upřednostňuje 
nasazaování kmenových hráčů. Informace bude tředána trenérovi B-týmu 
- opět se připomíná všem trenérům, že hráči co nemají zplacené příspěvky nesmí 
nastupovat k zápasům 
  
2. Volejbal 
- pro volejbalový oddíl se objednalo 10 nových míčů, 1kg medicimbáli a anténky k síti 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 23.9. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.9. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, König, Bárta, Král 
Omluveni: 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
7.9. TJ Sokol Město Touškov - Rozvadov, 2:3 
branky: Janda, Karbusický O. 
B-tým: 
8.9. TJ Sokol Město Touškov - Vochov, 2:3 
branky: Anděl, Mezera 



dorost: 
8.9. TJ Sokol Město Touškov - Horní Bříza, 3:3¨, pen.: 4:1 
branky: Pachl, Kalaš, Popelka 
starší žáci: 
4.9. TJ Sokol Město Touškov - Spoje, 1:4 
branky: Šmat 
mladší žáci: 
2.9. TJ Sokol Město Touškov - Druztová, 3:0 
branky: Turek O., Košan, Pajer 
5.9. TJ Sokol Město Touškov - Chrást, 1:11 
branky: Balek 
starší přípravka: 
2.9. Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov, 4:1 
branky: Strnad 
6.9. TJ Sokol Město Touškov - Smíchov, 1:11 
branky: Mašek 
mladší přípravka: 
4.9. TJ Sokol Město Touškov - Košutka "B", 13:7 
branky: 5x Trojan, 2x Trsek, 2x Šmat, Burda, Kovanda, Šedivý K., Shyk 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 16.9. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 2.9. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, König, Bárta, Lepší, Král 
Omluveni: 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
30.8. Senco "B" - TJ Sokol Město Touškov, 4:0 
B-tým: 
1.9. Letná "B" - TJ Sokol Město Touškov, 4:3 
branky: 3x Anděl 
dorost: 
31.8. Planá - TJ Sokol Město Touškov, 4:5 
starší žáci: 
31.8. Bolevec - TJ Sokol Město Touškov, odloženo 
mladší žáci: 
29.8. Plzeň-Letná - TJ Sokol Město Touškov, 2:6 
branky: 2x Balek, Turek J., Balačín, Košan, Pajer 
starší přípravka: 
30.8. Černice - TJ Sokol Město Touškov, 8:4 
branky: 2x Trojan, Bulka, Foltýnová 
  
1.1. Fotbal - informace 
- tým TJ Sokol Město Touškov by upozorněn STK na zajištění průběhu utkání bez světlic a 
dýmovnic, které by mohly ovlivnit průběh utkání. 
- na hostování do 31.12. 2013 přichází se Sokolu Dobříč Pavel Dyk 
- ve skupině starší žáci, se odhlásilo družstvo FK Dýšina (12.9. mají st. žáci volno) 
- po měsíčním hostování v Příkosicích se vrací Radek Votípka 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 9.9. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 26.8. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, Brzica, Vrba 



Omluveni: Rejšková, Fotýnová,  König  
Pozván: Oplt 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
18.8. Horšovský Týn - TJ Sokol Město Touškov 6:0 
24.8. TJ Sokol Město Touškov - Chodský Újezd, 4:0 
branky: 3x Kumpera M., Bouzek 
B-tým: 
25.8. TJ Sokol Město Touškov - Dýšiná "B", 1:3 
branky: pen. Anděl 
dorost: 
25.8. TJ Sokol Město Touškov - Košutka, 1:1 (pen.:2:4) 
branky: Pachl 
  
1.1. Fotbal - informace 
 
- B-tým, zamítnuto hostování hráče Dytrych 
 
- po každém zápase zajistí vedoucí týmu uklid kabin (lepenky, pet lahve atd...) 
 
- zajistit aby střídající hráči A-týmu, nastuopily do zápasů B-týmu od začátku 
 
- proběhla kontrola balonů - všichni mají dostatek balonů, pouze se bude pro A-tým 
dokupovat jeden balon 
 
  
2. Cyklistika 
- viz výsledky v sekci cyklistika na webu 
  
3. Volejbal 
- objednány volejbalové míče 
- 2.9. začínají se sezónou 
  
4. Turistika 
připraven návrch na turistické akce, letos by měla být jedna a příští rok 4. Nově si bere 
nastarostituristiku Naďa Linhartová 
  
5. Ostatní 
- na vlastní žádost ukončují svou činnost ve VV Renáta Foltýnová a Iveta Rejšková 
- VV rozhodl že bude pokračovat v 7 členém složení 
- soud s p. Marešem - TJ Sokol Město Touškov vyhrál (bude se čekat zda bude odvolání) 
- 8.9. proběhne už 3 ročník In-line Skate Cup Touškov (více na vebu či fcb) 
- na zápas ČR - Arménie dostal Sokol 45 lístků, budou nabídnuty mládeži (odjezd 7.9. 
cca 15h z Touškova, za autobus se bude platit cca 100kč) 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 2.9. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ  se uskuteční 30.9. 2013 od 18hod  
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.8. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 12.8. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 



Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Mochtín 2:3 
branky: Hodek, Voith 
B-tým (přátelské utkání) 
Vochov - TJ Sokol Město Touškov 1:4 
branky: 3x Anděl, Hodek 
dorost (přátelský utkání) 
Pňovany (muži) - TJ Sokol Město Touškov 3:5 
branky: 2x Pachl, Bouzek, Šimice, Kalaš 
  
1.1 Fotbal - informace 
- hostování muži: 
Luděk Šilhánek z FC Viktoria Plzeň (do 31.12. 2013) 
Zdeněk Horejší z Třemošné (do 30.6. 2014) 
Roman Voith z Hunčic (do 30.6. 2014) 
Patrik Doležal z Dubí u Teplic (do 30.6. 2014) 
Tomáš Janda z Úněšova (31.12. 2013 junior start) 
- hostování mládeš: 
do Sokol Kozolupy na roční hostování: 
Pavel Oplt, Denis Linhart, Matěj Maštalíř 
do FC Viktoria Plzeň  
Tediáš Královec (do 3.6. 2019)  
Rudolf Novák (do 30.6. 2014)  
Matěj Motlík (do 30.6. 2014) 
a na střídavý start Tomáš Novák a Tomáš Kotva 
  
2. Ostatní 
- odsouhlaseny termíny na zimní období v tělocvičně 
- žádost o dotaci údržbu pro rok 2014, podá p. Foltýn na SVAZ do 4.9. 
- vyúčtování neinvestiční dotace 2013 do 31.10. dodá p. Foltýn 
- vyúčtování dotace program 5 do 30.9. podá p .Foltýn 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 19.8. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.8. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta 
Omluveni: Král, König 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým (přátelská utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Zandth (Německo) 2:6 
branky: Vrba, Voith 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 4:6 
branky: 3x Karbusivký O., Schmid 
TJ Sokol Město Touškov - Holýšov 3:5 
branky: Janda, Šiml, Hauer 
Dorost (přátelské utkání) 
Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov 0:23 
  
1.1 Fotbal - informace 
- na hostování do Sokol Křimice byl uvolněn Jakub Mudra 
- trenér A-týmu pozván na 6.8. po zápase, řešení soupisky A-týmu 
- přátelský zápas dorostu 7.8., 17hod proti mužům Pňovan 



- 10.8. zahájení soutěže 1.A. třídy, soupeřem je nováček z Mochtína 
- 11.8. přátelské utkání našeho B-týmu ve Vochově od 15hod 
- 12.8. začínají přípravu všechny mládežnické týmy (ml. a st. přípravka, ml.a st. žáci) 
- na hostování do 31.12. 2013 přišel z FC Viktoria Plzeň Luděk Šilhánek 
- na hostování do 30.6. 2014 z Dubí u Teplic přišel Patrik Doležal 
- prodlouženo hostování Romana Voita z Hunčic do 30.6. 2014 
- na střídavý start do 30.6. 2014 přišel z Úněšova Tomáš Janda 
- z hostování v Holýšově se vrátil Matěj Bouzek 
  
2. Ostatní 
- úprava soupisek fotbalových týmů 
- návrhy na turistické výlety 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 12.8. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
   
  
Zápis ze schůze ze dne 29.7. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Lepší 
Omluveni: Král, König, Bárta 
1. Fotbal - informace 
- na hostování do Sokol Kozolupy uvolněn - Jan Šandara, Radek Trykar 
- na hostování do Židenic byl uvolněn Michal Kovács 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 5.8. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
   
  
Zápis ze schůze ze dne 22.7. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.7. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 8.7. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, König 
Omluveni: Král 
Pozván: Petr Dobrý 
1. Fotbal - informace 
- na schůzy pozván trenér A-týmu Petr Dobrý, řešen hráčský kádr pro nadcházející 
sezónu 
- překládky zápasů na jaro 
  
2. Ostatní 
- předáno vyúčtování za červen - kurty (Kamil Bárta) 
- odsouhlaseno že FC Viktoria Plzeň nebude platit za pronájem hřiště (Memoriál 
Stanislava Štrunce U19 - 3 zápasy) 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 29.7. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  



  
Zápis ze schůze ze dne 1.7. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Král, Rejšková 
Omluveni: Brzica, Fotýnová, Vrba, König  
Pozván: Oplt 
1.Fotbal 
- trenér A-týmu pován na 8.7. (řešení soupisky pro rok 2013/2014) 
- Jaroslav Svoboda uvolněn na 1/2 roční hostování do Dynama ZČE Plzeň 
- Pavel Řezáč oznámil, že chce přestoupid do Německa - oddíl zamítl 
- 28.6. losování kraj - zúčastnil se Kamil Bárta 
- 4.7. losování město - zúčastní se Miroslav Šiml 
  
2. Cyklistika 
- viz výsledky v sekci cyklistika na webu 
  
3. Volejbal 
- 28.6. proběhl první volejbalový trénink, účast 12 děvčat 
- po domluvě s dívkami se oficiáně začne na konci prázdnin 
  
4. Turistika 
Jsou náznaky, že by byl zájem o turistiku. Iveta Rejšková ještě dojednává nějaké věci 
ohledně organizace. První turistický pochod by se mohl uskutečnit během září. 
  
5. Ostatní 
Opravy v areálu TJ Sokol Město Touškov: 
1) Oprava sítí za brankami na velkém travnatém hřišti - fa Výškové práce Plzeň 
2) Dodělání malého tréninkového hřiště - bude koupena kátrovaná hlína (cca 8cm) 
3) Po oplocení umělého hřiště bude zajištěno vyčištění povrchu 
4) Úprava dětského hřiště (pískoviště) 
5) Oprava sítí za brankami na umělém hřišti 
6) Dodělání místa na mytí kol 
7) Dodělání hradby / oplocení kolem nového chodníku 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 8.7. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ  se uskuteční 26.8. 2013 od 18hod  

zapsal Miroslav Šiml 

  

Zápis ze schůze ze dne 24.6. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni:  
Omluveni:  
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 17.6. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Šiml, Bárta, König, Vrba, Král, Lepší 
Omluveni: Foltýn 
1. Fotbal - výsledky 
A - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Dlouhý Újezd 6:2 
branky: 3x Vávra, 2x Janda, Hauer 
A - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Spálené Poříčí 1:2 
branky: Hauer 
B - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Letná "B" 3:4 



branky: Pešík, Anděl, Zajíček 
B - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Slavia Plzeň 7:1 
branky: 4x Anděl, 2x Kotáb, Vojtěchovský 
dorost  
TJ Sokol Město Touškov - Radnice 2:5 
branky: Coyne, Wágner 
mladší žáci  
TJ Sokol Město Touškov - Slovan Spoje 1:7 
branky: Kotva 
mladší žáci  
Chrást - TJ Sokol Město Touškov 3:3 PK 4:1 
branky: Trojan, Sís, Kotpík 
starší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - Rapid 1:4 
branky: Mašek 
mladší přípravka  
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 6:13 
branky: 3x Čermák, 3x Trojan, 2x Slepička, 2x Motlík, Šmat, Kacbunda, Kůs T 
  
1.1 Fotbal - informace 
- Odsouhlasili se zápasy dorostu FC Viktoria Plzeň (červenec) 
- pozvání trenérů A-týmu a B-týmu na 22.6. 16hod 
 
- ukončení sezóny: 
 
A-tým 22.6. (zápas 16:30hod) 
 
B-tým 22.6. (zápas 17:30hod) zápas s právníky 
 
mladší žáci 21.6. (17hod) - účast nově jmenovaných trenérů: M. Šiml, D. Vrba 
 
- odsouhlaseno vyplacení cestovného Dlouhý Újezd 
 
- přátelský zápas A-týmu 20.7. s týmem Německa (zajistit hřiště) 
 
- na dlaší schůzku (1.7.) pozvat správce areálu (konzultace úklid areálu atd.) 
 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 1.7. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.6. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König, Vrba, Král 
Omluveni: Dobrý, Synáč 
Pozváni: Wágner, Foltýnová, Syrovátka, Ráž, Kadlec 
1. Fotbal - výsledky 
A - tým 
Stříbro - TJ Sokol Město Touškov 0:1 
branky: Chvojka 
B - tým 
Dýšiná "B" - TJ Sokol Město Touškov 4:2 
dorost  
Stříbro - TJ Sokol Město Touškov 6:0 
mladší žáci  
Chrást - TJ Sokol Město Touškov - ODLOŽENO 



starší přípravka  
Bolevec - TJ Sokol Město Touškov 4:3 
branky: 2x Ferenčík, Bělohlav 
SK Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 2:6 
branky: 3x Turek, 2x Balačín, Ferenčík 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - Smíchov 2:13 
branky: 2x Čermák 
  
1.1 Fotbal - informace 
-  Přihlášky týmů TJ Sokol Město Touškov  
 
A-tým: 
 
1.A. Třída, zápasy sobota - 17:00hod 
 
trenér: Petr Dobrý 
 
B-tým: 
 
Městská soutěž mužů, zápasy neděle - 17:00hod 
 
trenér: Pavel Tlustý 
 
Dorost: 
 
Krajská soutěž dorostu, zápasy neděle - 10:30hod 
 
trenér: Zdeněk Synáč 
 
Starší žáci: 
 
Městský přebor starších žáků, zápasy sobota - 10:30hod 
 
trenér: Luboš Syrovátka, Aleš Wágner 
 
Mladší žáci: 
 
Městský přebor mladších žáků, zápasy pondělí - 17:00hod 
 
trenér: Miroslav Šiml, David Vrba 
 
Starší Přípravka: 
 
Městský přebor starších přípravek 5+1, zápasy pátek - 16:30hod 
 
trenér: Pavel Foltýn, Pavel Foltýn ml. 
 
Mladší Přípravka: 
Městský přebor mladších přípravek, zápasy středa - 16:30hod 
 
trenér: Aleš Král, Jan Šandara 
 
Základna: 
neregistruje se 
 



trenér: Pavel Ráž, Bořek Kadlec, Petra Foltýnová 
 
  
- 17.6. los baráže - Kamil Bárta 
 
- 28.6. losování kraj - Kamil Bárta (16:30h) 
 
- 4.7. losování město Vlastislav König 
 
  
- Uhrazena pokuta za B-tým (klubu pokutu zaplatí trenér B-týmu Pavel Tlustý) 
 
- Ukončení sezóny: základna + ml. přípravka, neděle 16.6. od 13h 
 
- Soustředění: 
 
žáci: 17 - 21.8. (přehrada Hracholusky) 
 
přípravka: 21 - 24.8. (přehrada Hracholusky) 
základna: 24 - 27.8. (přehrada Hracholusky) 
  
2. Volejbal 
Potřeby pro zahájení sezóny: 
 
- míče 12ks 
 
- anténky - 2ks 
 
- přidělání klíčů od šatny + karta na hřiště (zařídí Šiml) 
- předběžně tréninky 2x v týdnu 
- příspěvky 1 000,- za celý rok, letos 500,- 
- prozatím bez soutěže, bude se hrát barevný volejbal a přátelský zápasy 
  
3. Ostatní 
V areálu proběhly oslavy Města Město Touškov - spousta aktivit: 
fotbal, volejbal, den dětí, hasičské závody, večer živá hudba 
 
- výsledy fotbalových zápasů: 
 
stará garda TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň 0:10 
 
mladší žáci TJ Sokol Město Touškov - Všeruby 2:1 
 
starší přípravka TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 3:3 
 
mladší přípravka TJ Sokol Město Touškov - Kozolupy 15.0 
 
základna TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 2:21 
 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 17.6. 2013 od 18hod 
  
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.6. 2013 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König, Vrba, Král, Foltýnová, Rejšková 
Omluveni: Brzica  



1. Fotbal - výsledky 
A - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Dlouhý Újezd ODLOŽENO 
B - tým  
TJ Sokol Město Touškov - Letná "B" 14:30hod ODLOŽENO 
dorost  
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 5:3 
branky: Pachl, Popelka, Jánek 
mladší žáci  
TJ Sokol Město Touškov - Slovan Spoje ODLOŽENO 
starší přípravka 
SK Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov ODLOŽENO 
mladší přípravka  
Senco Doubravka - TJ Sokol Město Touškov 3:3 
branky: 2x Motlík, Šmat 
  
1.1 Fotbal - informace 
-  Dotace - vyúčtování do 10.6. - OFS PM - údržba 
-  Oslavy - upřesnění stanovišť, služby 
             - stará garda FC Viktoria Plzeň v 17hod 
-  Platba pokuty PM 3 000,- (B-tým) 
-  Na příští schůzy 10.6., pozvat všechny trenéry po 18hod 
  
2. Ostatní 
- Tribuna - změna projektu, je stavební povolení 
- Vybudování chodníku a petangového hřiště v areálu TJ Sokol Město Touškov 
- domluvit první turistický výlet, leták Iveta Rejšková  
  
3. Cyklistika 
- viz sekce cyklistika 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 10.6. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ  se uskuteční 1.7. 2013 od 18hod 
  
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 27.5. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König, host Wágner 
Omluveni: Vrba, Král 
1. Fotbal - výsledky 
A - tým 
Nýrsko - TJ Sokol Město Touškov 1:3 
branky: Chvojka 2, Schveinert 
B - tým 
Letná "A" - TJ Sokol Město Touškov 3:0 kontumace (neoprávněný start hráče) 
ČK: Momotov 
dorost 
TJ Sokol Město Touškov - Smíchov 1:2 
branky: Pachl 
mladší žáci 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 10:3 
branky: 2x Kotva, Wágner 
starší přípravka 
TJ Sokol Město Touškov - Senco 6:6 PK 4:3 
branky: 3x Balačín, Turek O., Ferenčík, vlastní 
mladší přípravka 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice "B" 9:15 



branky: 7x Motlík, Kacbunda, Trsek 
základna (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 2:6 
branky: Bulka, Weisskopf 
turnaj v Příkosicích 7 místo 
  
1.1 Fotbal - informace 
-  Přeložení zápasu M.Touškov B - Letná B 1.6. od 14.30 hod 
-  Podaný odpor proti p. Marešovi u soudu. 
-  Nominace PS U13: Trojan a Šmat omluveni, nezúčastní se (v zahraničí a zranění) 
-  B tým neoprávněný start hráče v minulém utkání na Letné, pozván trenér po dalším 
zápase 
- 20. a 21.7. - turnaj Viktoria Plzeň 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 3.6. 2013 od 18hod 
  
zapsal Vlastislav König  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 20.5. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný: Foltýn, Šiml, König, Vrba, Lepší 
Omluveni: Bárta, Král 
Pozváni: Syrovátka, Wágner, Foltýnová P. 
1. Fotbal - výsledky 
A - tým: 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 0:3   
branky: Votípka, Vávra, Hauer 
ČK: Vávra 
B - tým: 
TJ Sokol Město Touškov – Plzenec “B“ 0:5  
ČK: Anděl  
dorost 
Spoje Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 4:3 
branky: Pachl, Popelka, Müller 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria “E“ 0:7  
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria “Ž“ 6:2  
branky: 2x Turek, 2x Ferenčík, Čekan, Bulka 
mladší přípravka: 
Rokycany - TJ Sokol Město Touškov 17:4  
branky: Kacbunka, Motlík, Trsek, Trojan 
  
1.1 Fotbal - informace 
rozdělení trenérských funkcí a přihlášení věkových kategorií: 
A-tým – soboty 17:00hod 
dle toho jak dopadneme, trenér Petr Dobrý 
B-tým – neděle 17:00hod 
Městská soutěž mužů III. Třída, Pavel Tlustý, Michal Zsemler 
Dorost – neděle 10:30hod 
Krajská soutěž dorostu, Zdeněk Synáč 
Starší žáci: sobota 10:30hod 
Městský přebor starších žáků, Ale Wágner, Luboš Syrovátka 
Mladší žáci: pondělí 17:00hod 
Městský přebor mladších žáků 7+1, Miroslav Šiml, David Vrba 
Starší přípravka: pátek 16:30hod 
Městský přebor starších přípravek 7+1, Aleš Král, Jan Šandara, Pavel Foltýn 
Mladší přípravka: středa 16:30hod 



Městský přebor mladších přípravek 4+1, Aleš Král, Jan Šandara, Pavel Foltýn 
Základna: 
Petra Foltýnová, Pavel Ráž 
  
- Turnaje starší přípravky: 
1.6. v Nýřanech 
15.6. na Košutce 
- Turnaj mladších žáků: 
30.6. ve Stříbře 
- Příspěvky: 
Hráči, kteří nemají uhrazeny příspěvky nebudou trenérem připuštěni k utkání! 
  
David Vrba zařídí školení na trenérskou licenci C pro: Jan Šandara, Miroslav Šiml, David 
Vrba 
  
2. Ostatní 
- na sportovní den školy bude umožněn škole vstup na všechny hrací plochy 
- je pořádán turnaj žen v tenise (organizátor Dušan Ruml) 
- Kamilu Bártovi předáno vyúčtování za tenis (duben) 
- oslavy města: 
9:00hod – základna (soupeře domluví Miroslav Šiml) 
10:00hod – mladší přípravka (soupeře domluví Pavel Foltýn) 
11:00hod – starší přípravka (soupeře domluví Aleš Wágner) 
12:00hod – mladší žáci (soupeře domluví Aleš Wágner) 
10:30hod – hromadné focení hráčů 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 27.5. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.5. 2013 - TJ Sokol Město TouškovFOTBAL 
Přítomný: Šiml, Bárta, Vrba 
Omluveni: König, Král, Foltýn, Lepší 
1. Fotbal - výsledky 
A tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Nepomuk 0:2 
ČK: David Vrba 
TJ Sokol Město Touškov - Svérádice 3:2 
branky: 2x Hauer, Vávra 
B tým: 
Litice "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:12 
branky: 4x Votípka, 3x Hodek, 2x Momotov, 2x Vojtěchovský, Anděl 
dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Kaznějov 6:0 
branky: 2x Vojtěchovský, 2x Pachl, Jánek, Popelka 
mladší žáci: 
FC Viktoria Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 2:0 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Junior "B" 6:7 
branky: 3x Balačín, Ferenčík, Brejcha, Bulka 
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice 1:16 
branky: Trsek 
základna: (přátelské utkání, za pomoci starších hráčů) 
SK ZČE Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 8:9 
branky: 5x Šmat, 4x Burda 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 20.5. 2013 od 18hod 



  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 6.5. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomný: Foltýn, Šiml, Lepší,  König, Vrba, Rejšková, Bárta 
Omluveni: Foltýnová, Král, Brzica  
1. Fotbal - výsledky 
A tým 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 1:0 
ČK: Šiml, Řezáč 
B tým 
TJ Sokol Město Touškov - VS Plzeň "B" 5:4 
branky: 2x Votípka, Hlaváček, Hodek 
dorost 
TJ Sokol Město Touškov - Hrádek 3:1 
branky: Zajíček, Voith, Popelka 
Sl. Mýto - TJ Sokol Město Touškov 7:3 
branky: 2x Pachl, Coyne 
mladší žáci 
TJ Sokol Město Touškov - Blovice 0:5 
starší přípravka 
Sk ZČE Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 19:2 
branky: Havel, Turek 
mladší přípravka 
TJ Sokol Město Touškov 6:10 
branky: 6x Motlík 
  
1.1 Fotbal - informace 
- zajištěn pokladník p. Mullerová a hlavní pořadatel p. Bártík na dohrávku A-týmu, dne 
7.5. od 17:30hod 
- vyplacení hráčů (červená karta - utkání Nýřany) Šiml, Řezáč - zajišťuje Kamil Bárta 
- legitky: včichni trenéři si budou brát legitky v den zápasu a v den zápasu budou 
vráceny (mohou se nechat i v hospodě) - Kamil Bárta zajistí 
- trenérem A-týmu bude Petr Dobrý, pozván na 7.5., 16hod 
- vedoucím A-týmu bude Zdeněk Pašek 
- EONcup - ve středu 8.5. se zúčastní 2003 a 2004 a budeme spojeni s týmem Košutky 
  
2. Cyklistika 
1.5. proběhl Becker Cup (Chrást u Plzně), výsledky na našem webu v sekci cyklistika 
  
3. Ostatní 
- začínají se roznášet letáky na Volejbal - nábor žákyň 8-12 let- trenérka Agáta Straková, 
zahájení od června 2013 
- Ivetě Rejšková nabídnuta funkce na vedoucí turistického oddílu - zjištění zájmu - 
předmětem další společné schůze 
- domluvena aktualizace webu s p. Dvořákem (změna vzhledu, nové věci atd.) cca 7-
14dní 
- oslavy 470let města - proběhnou z velké části v areálu TJ, TJ zajišťuje turnaj dětí 9-
13hod. Zápas mužů proti staré gardě FC Viktoria Plzeň 
příští schůze TJ se uskuteční 3.6. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 13.5. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 29.4. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 



Přítomný: Foltýn, Šiml, Lepší, Vrba, Král, Bárta 
Omluveni: König 
1. Fotbal - výsledky 
A tým: 
Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov 6:0 
TJ Sokol Město Touškov - Rozvadov 2:4 
branky: Kumpera M. Hauer 
B tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec "B" 5:0 
branky: 3x Momotov, Hlaváček, Kumpera M. 
Košutka "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:2 
branky: 2x Votípka 
dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Sparta Plzeň 3:2 
branky: Pachl, Popelka, Müller 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Senco "B" 2:5 
branky: 2x Kotva 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria "G" 11:14 
branky: 3x Čekan, 2x Brejcha, 2x Ferenčík, Havel, Šedivý L., Turek J., Balačín 
mladší přípravka: 
SK ZČE Plzeň - TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria "Z" 23:8 
branky: 4x Čermák, 2x Kalián, Motlík, vlastní 
  
1.1 Fotbal - informace 
- Radek Votípka rezignoval na funkci trenéra "A" mužstva ke dni 26.4. 2013 
- dočastně A-tým povede Stanislav Karbusický, Petr Dobrý a David Vrba 
- dne 28.4. 2013 úspěšně proběhl další, již 10. ročník Touškováčku. Na 1. místě se 
umístilo naše družstvo mladší přípravky a na 3. místě družstvo starší přípravky 
  
2. Cyklistika 
27.4. proběhl Trans Brdy ČS 2013 (Kolo pro život), výsledky na našem webu v sekci 
cyklistika 
  
3. Bowling  
- 7. hrací den, 1. RBL Západní Čechy - výsledky v sekci bowling 
- tým TJ Sokol Město Touškov vyhrál 1. RBL Západní Čechy - GRATULACE 
  
3. Ostatní 
- Termín pro odevzdání příspěvků prodloužen do 20.5. 2013, kdo nebude mít zaplaceno 
nebude hrát! 
- Sekretář klubu přihlásí na FAČRu všechny hráče, kteří jsou vedeni v jiných klubech 
(Hauer, Řezáč, Hajajs, Zcemler) a přihlásí nové členy. 
- pokračujou změny na webu 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 6.5. 2013 od 18hod 
  
zapsal Ddavid Vrba 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.4. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný: Foltýn, Šiml, Lepší, Bárta 
Omluveni: Vrba, König, Král 
1. Fotbal - výsledky 
A tým: 
Rokycany "B" - TJ Sokol Město Touškov 6:2 
branky: 2x Vávra 



B tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov "B" 2:9 
branky: Zsemler, Čechura P. 
dorost: 
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Kalaš 
starší přípravka: 
FC Viktoria "C" - TJ Sokol Město Touškov 9:6 
branky: 3x Balačín, Brejcha, Ferenčík, Čekán 
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria "Z" 6:20 
branky: 2x Čermák, Motlík, Kalián, Kacbunda, Kůs L. 
  
1.1 Fotbal - informace 
- na další schůzy výkoného výboru (29.4.) budou pozváni všichni fotbalový trenéři. Zajistí 
Kamil Bárta. 
- nedělě (28.4.) proběhne v areálu TJ Sokol Město Touškov - TOUŠKOVÁČEK 
  
2. Cyklistika 
21.4. proběhl Pražský MTB závod, výsledky na našem webu v sekci cyklistika 
  
3. Ostatní 
- diskuze o nově se zakládajícím družstvu Volejbalu, trenérka Agáta Straková. Bude se 
připravovat nábor dětí. 
- oslavy Města Touškov,  Kamil Bárta zajistil - 4 místa s pivem a občerstvením. 
- pokračujou změny na webu 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 29.4. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.4. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný: Foltýn, Šiml, König, Lepší, Král 
Omluveni: Vrba, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Bolevec 0:4 
TJ Sokol Město Touškov - Přimda 3:2 
branky: 2 Svoboda, Hodek 
B tým: 
Litice A - TJ Sokol Město Touškov 3:0 
dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Blovice 1:3 
branky:Pachl 
starší přípravka 
turnal ve Lhotě: 
TJ Sokol Město Touškov - BLOVICE 1:0 
branky: Havel 
TJ Sokol Město Touškov - LHOTA 0:0 
TJ Sokol Město Touškov - VEJPRNICE 2:2  
branky: Bulka, Balačín 
TJ Sokol Město Touškov - JUNIOR 1:1  
branky: Ferenčík 
TJ Sokol Město Touškov - NÝŘANY 1:2  
branky: Brejcha 
I když jsme prohráli pouze s Nýřany, skončili jsme s 5 vstřelenými brankami na 5.místě 



(turnaj se nehrál na body, ale na počet vstřelených branek) 
Vítěz turnaje - Nýřany 
mladší přípravka 
FC Viktoria CH - TJ Sokol Město Touškov 
1. tým 4:12 
branky: 
2. tým 15:0 
  
1.1. Fotbal - informace 
- zasedání OFS-PM - přítomný Vrba, Bárta 
  
2. Ostatní 
- informace ohledně změn na webu, soupiska týmů - kontrola / doplění - na změnách se 
stále pracuje 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 22.4. 2013 od 18hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze zedne 8.4.2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Lepší, Král, Bárta, Vrba 
Omluveni: König, Brzica, Rejšková, Foltýnová 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým  
Žihle - TJ Sokol Město Touškov 4:2 
branky: Svoboda, Vrba 
B-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje "B" 6:5 
branky: 4x Kumpera M., Hlaváček, Hodek 
Lhota"B" - TJ Sokol Město Touškov 1:4 
branky: 2x Momotov, Votípka, Hodek 
dorost 
Bezdružice - TJ Sokol Město Touškov 2:3 
branky: 2x Kalaš, Muller 
mladší přípravka 
TJ Sokol Město Touškvo - Prazdroj 5:7 
branky: 3x Čermák1 Kacbunda, Motlík 
  
1.1. Fotbal - informace 
- odložený zápas Chlumčany – TJ Sokol Město Touškov "A" přeložen na 24.4.2013 od 17 
hod. 
- odložený zápas TJ Sokol Město Touškov  "B" – St.Plzenec "B" přeložen na 19.4. od 18 
hod. 
- v pondělí 15.4.2013 proběhne od 18:00 hod setkání OFS-PM se zástupci klubů 
v restauraci areálu Senco Doubravka – za oddíl se zúčastní K. Bárta (náhr.V. König) 
- Info ze setkání PKFS a klubů: 
1) Farmy – od ročníku 2013/2014 možnost založit ,,Farmu,, s jedním klubem pro volný 
pohyb hráčů pro ,,A,, mužstvo 
2) Ondrášovka – možnost nákupu vod Ondrášovka za zvýhodněnou cenu 
- na přestup z Příkosic přišel R. Votípka 
- pro nadcházející fotbalová utkání zajištěn pořadatel J. Bártík (K. Bárta) a pokladní K. 
Müllerová 
  
2. Cyklistika 
- v sobotu 30.3.2013 proběhl cyklozávod v Dýšiné – Golf tour, výsledky naleznete 
v podsekci cyklistika na našem webu 



- v neděli 7.4.2013 proběhl námi pořádaný závod Becker cup za účasti 215 závodníků, 
výsledky naleznete v podsekci cyklistika na našem webu 
  
3. Bowling  
- 6. hrací den, 1. RBL Západní Čechy - výsledky v sekci bowling 
  
3. Ostatní 
všechny oddíly a týmy odevzdají členské příspěvky do 15.4. pokladníkovi panu 
Královi 
- den 11.3.2013 proběhla technická prohlídka sportovního zařízení, Protokol o této 
prohlídce byl předán správci areálu k uvedení odchylek do vyhovujícího stavu. Termín 
odstranění – ihned. 
- na úřadě MT zaplatit poplatek za hrob, vyřizuje K. Bárta 
- Z. Dunovský – rezervace minihřiště s UMT každé pondělí od 22.4.2013 od 18-20:00 
hod 
příští schůze TJ se uskuteční 6.5. 2013 od 18hod 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 15.4. 2013 od 18hod 
  
zapsal David Vrba 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 1.4. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Velikonoční pondělí -  schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.3. - 25.3.2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Lepší, Král, Bárta 
Omluveni: König, Brzica, Rejšková, Foltýnová, Vrba 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
Černice – TJ Sokol Město Touškov 3:3 na pen. 4:3 
branky: 3x Vávra 
TJ Sokol  Město Touškov - SK ZČE Plzeň 1:5 (pohár) 
branky: Karbusický 
B - tým 
TJ Sokol Město Touškov - Nečtiny 8:6 (přátelské utkání) 
branky: 
dorost 
Kralovice - TJ Sokol Město Touškov 3:1 
branky: Vávra 
Hunčice - TJ Sokol Město Touškov 5:4 (přátelské utkání) 
branky: Krystov, Wagner, Pachl, Popelka 
mladší přípravka 
9.3. turnaj OFS PS v Tlučné – 1.místo 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná "A" 3:2 
branky:Čermák, Motlík, Kůs T. 
TJ Sokol Město Touškov -Tlučná "B" 3:0 
branky: 2x Čermák, Motlík 
TJ Sokol Město Touškov - Zbůch 9:1 
branky: 3x Trojan, 2x Kalián, Kacbunda, Bude, Kůs T., Čermák 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 7:3 
branky: 3x Čermák, 2x Kacbunda, Kůs L., Motlík 
Nejlepší střelec Čermák 7 branek, první branku v kariéře vstřelil Jindra Bude 
  
1.1. Fotbal - informace 
- odložený zápas Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov "A" přeložen na 24.4.2013 od 17 
hod. 



- odložený zápas TJ Sokol Město Touškov "A" - Bolevec přeložen na 10.4. od 17hod. 
- odložený zápas TJ Sokol Město Touškov "B" – St. Plzenec "B" přeložen na 19.4. od 18 
hod. 
- v úterý 2.4. proběhne od 17 hod setkání předsedů PK a I.A tříd. –zúčastní se předseda 
- v pondělí 15.4. od 18 hod proběhne setkání týmů OFS PM na Sencu 
  
2. Cyklistika 
- v sobotu 30.3. cyklozávod v Dýšiné –Golf tour 
- v neděli 7.4. proběhne námi pořádaný závod Becker cup – zatím online cca 60 
přihlášených 
  
3. Bowling 
28.3. bude 6 hrací den (Bowlingová liga 2012-2013) 
  
4. Ostatní 
- všechny oddíly a týmy odevzdají členské příspěvky od 31.3. pokladníkovi panu Královi 
- restaurace – Kamil Bárta –provede doplatek elektřiny za 2012 do 29.3.2013 
- od 27.3. bude na vedlejší hrací plochu navážena zemina na renovaci plochy 
příští schůze TJ se uskuteční  8.4.2013 od 18 hod. 
  
zapsal Pavel Foltýn 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.3. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný:  
Omluveni: 
- informace ze schůze, viz schůze 25.3. 2013 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.3. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.3. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Lepší, Král, Bárta, König, Brzica, Rejšková, 
Foltýnová,Vrba 
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
FC Viktoria Plzeň U17 - TJ Sokol Město Touškov 5:2 (přátelské utkání) 
branky: Vávra, Kumpera M. 
Rapid - TJ Sokol Město Touškov 0:3 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
branky: Vávra, Hauer, Kumpera 
B-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Chlumčany 0:3 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 
2013) 
  
1.1. Fotbal - informace 
- na hostování z Hunčic přichází Roman Voit (30.6. 2013) A tým, po ukončení hostování 
byla domluvena cena odkoupení hráče 
- z Německa se vrátil Jaroslav Svoboda - A-tým 
- na střídavý start z SK ZČE Plzeň přichází Tomáš Janda (30.6. 2013) A-tým 
- na hostování do Vejprnic uvolněn Patrick Vinš (30.6. 2013) 
- na hostání z Vejprnic přichází David Vávra (30.6. 2013) A-tým 
- jmenován nový trenér B-týmu Pavel Tlustý 



- jmenován nový vedoucí B-týmu Michal Zsemler 
- ukončena přeregistrace všech hráčů 
  
2. Cyklistika 
- od března tréninky venku 
 7. dubna - Becker Cup 
  
3. Bowling 
- 5. hrací den, 1. RBL Západní Čechy - výsledky v sekci bowling 
  
4. Ostatní 
- Provedeno vyúčtování plesu 
- Předána pokladna A. Královi 
- úhrada OSA 
- odsouhlaseno vyúčtování za 2012 
- odsouhlasen plán na 2013 s úspornými opatřeními 
- volná garáž - zajistit pronájem 
- Informace o provedených pracech správce 
  
1) leden - vymalovat kabiny, připravit požadavek na množství hnojiva a sítě, oprava 
dlažby ve sprchách, koupit pračku na 10 kg 
2) březen - demontáž pletiva u minihřiště, osazení nových sloupků 4 ks po 3 m, osazení 
nového pletiva cca 20 m, osazení ostnatého drátu 
3) duben - renovace treninkového hřiště. 
příští schůze TJ se uskuteční  25.3.2013 od 18 hod. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční  11.3.2013 od 18 hod. 
  
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 25.2. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný: Foltýn, Šiml, König, Vrba, Bárta  
Omluveni: Král, Lepší 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Příkosice 0:2 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
základna 
TJ Sokol Město Touškov - SK ZČE Plzeň 4:7 
branky: 2x Jakub Šedivý, 2x Ondra Zach 
  
2. Ostatní 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 5.3. 2013 od 18hod 
 
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.2. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný:  
Omluveni: 
- schůze se nekonala 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 12.2. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König  
Omluveni: Král, Lepší 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 



TJ Sokol Město Touškov - Lhota 6:2 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
branky: 4x Karbusický, 2x Hauer 
B-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Malesice 1:4 
  
1.1. Fotbal - informace 
- na hostování z Křimic přichází Petr Dobrý (30.6. 2013) A-tým 
- na hostování do Křimic odchází Jakub Mudra (30.6. 2013) 
  
2. Ostatní 
- Do konce měsíce je nutno zaplatit čl. příspěvky za všechny členy na FAČR. 
- Zakoupena nová pračka. 
- Registrace vyřizuje K. Bárta. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční  11.3.2013 od 18 hod. 
  
zapsal Vlastislav König  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.2. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomný:Foltýn, Šiml, Lepší, Bárta, König, Brzica, Rejšková, Foltýnová,Vrba 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Blovice 6:1 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
branky: 5x Hauer, Chvojka 
dorost 
turnaj v Malesicích - 3. místo 
mladší přípravka 
Nýrsko - TJ Sokol Město Touškov 0:16 
  
1.1. Fotbal - informace 
- Účast na valné hromadě PKFS 16.2. - König 
- Přestup - Balihalili, zjistit. 
  
2. Cyklistika 
- soustředění Zelená Lhota (foto ve fotogalerii) 
  
3. Bowling 
- 4. hrací den, 1. RBL Západní Čechy - výsledky v sekci bowling 
- Podniková bowlingová liga 13.3. v 18 h., 27.3.,10.4.,24.4.,15.5.,22.5., 12.6., 19.6. 
  
4. Ostatní 
- Hospodaření 2012 - stav pokladny 22 tisíc Kč. 
- Ples 16.2., sraz v pátek v 16 hod. 
- Dopis právníkovi pana Mareše - odstupné ne. 
- Tenic - permanentky: roční 700,- / hodina 50,- / členové zdarma 
oslavy města: 
- Host - starostka Vilma Kunešová, informovala o chystaných oslavách 470.výročí udělení 
městských práv, které se uskuteční 7.-9.6.2013. 
1) pátek 7.6. -cyklozávod, zábava, zajištění zázemí a WC, kinokavárna - Žákovec 
2) sobota 8.6. Den dětí, fotbalový zápas, turnaj žáků, zábava, autogramiáda, film, 
jarmark 
3) neděle 9.6. závody hasičů, koncert v kostele, divadlo. 
příští schůze TJ se uskuteční  5.3.2013 od 18 hod. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční  12.2.2013 od 18 hod. 
  
zapsal David Vrba 



  
  
Zápis ze schůze ze dne 28.1. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL  
Přítomný:Foltýn, Šiml, Lepší, Bárta, König, Vrba 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Bolevec 4:0 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013)  
branky: Šiml, Prokš, Karbusický, Svoboda 
  
2. Ostatní 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční 5.2. 2013 od 18 hod. 
  
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.1. 2013 - TJ Sokol Město Touškov FOTBAL 
Přítomný:Foltýn, Šiml, Lepší, Bárta, König, Vrba 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Bolevec 3:4 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
branky: Klásek, Vávra, Hauer 
  
1.1. Fotbal - informace 
- Ukončeno hostování v Hunčicích - Kotáb, Momotov a Hlaváček 
  
2. Ostatní 
- Podepsaná smlouva s MÚ na činnost. 
- Zamítnutí žádosti p. Mareše o odstupné. 
- Proběhla kolaudace koliby. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční  28.1. 2013 od 18 hod. 
  
zapsal Vlastislav König 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 14.1. 2013 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomný: Foltýn, Šiml, König, Vrba, Bárta, Foltýnová, Brzica, Rejšková  
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým 
TJ Sokol Město Touškov - Stod 2:4 (Zimní turnaj J. Ibermajera - Senco 2012 - 2013) 
branky: Vrba, Kumpera 
mladší přípravka 
12.1. Líně turnaj 
1.místo Líně, 2.místo TJ Sokol Město Touškov "A", 6. místo TJ Sokol Město Touškov "B" 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň 9:10 (přátelské utkání) 
branky: 4x Motlík, 4x Čermák, Kacbunda 
  
1.1. Fotbal - informace 
- dorost trénuje ve středu a pátek 
- mladší žáci v tělocvičně 
- soustředění starší přípravka  23.-26.1. Zelená Lhota 
- soustředění mladší přípravka  31.1.-3.2. Zelená Lhota 
- na přestup z Křimic přichází Josef Hajajs A-tým 
- Přišly dotace z FAČR i OFS PM. 
- Oddíl registrován na okrese PM - nové číslo i nová fota a průkazy! do 21.1. 



- 24.1. Valná hromada PM, účastní se König 
  
2. Cyklistika 
- absolvuje tréninky každé pondělí v tělocvičně 
- 17.- 20.1. soustředění 8 dětí na Šumavě (Zelená Lhota) 
- 7.4. Becker Cup 
  
3. Bowling 
- 24.1. 2013 pokračuje 1. RBL Západní Čechy 
  
4. Ostatní 
- Doména uhrazena, oprava webu. 
- PLES - tombola, osvětlení, vyzvednout lístky do konce ledna 
příští schůze TJ se uskuteční  5.2.2013 od 19:30 hod. 
příští schůze TJ - fotbal se uskuteční  22.1.2013 od 19:30 hod. 
 
zapsal Vlastislav König  
 


